202246 H Il
AT R EARS
2022-202384F

REEEERERRE-EE  ERARERES AERES BREEZREEHNL M BT RERRLREE T BT RIGERESNERRS LIREERER -

%5 A8 i ‘ ERRRER
e TR - WA BT AL L MBS P _ (man PR GRERATEN LA R R
e ) (8) & BRI BERE | HER TR
kil B B ) ELRE) P BERRE | HERE | e
1.1 |AHUES) - fEREEERLESERR] SRR AR A T (2R RS - R o S B AR RRIRE ) SIS T bR R ES) - SRR AL - B EE E EEAIRRE
1| &RKRT 20224E10H26H =R 268 $6,300.00 $23.51 E2 HFEEAER B RS B v
2 | AR 2022410 H 2202346 H /NZF/NY 9 $20,200.00 $2,244.44|  E1,E6 il PRI AEGERE S v v
3 | AT 2022410 H 2202346 H /NIUZNTR 20 $51,939.27 $2,596.96|  E1,E6 il [ et e vl 4 v
4 |Robocoach ATHHEEHEEIFE BT INZEINIS 268 $9,500.00 $35.45 El e A REEE v
5 |EERE R R =R 10 $16,500.00 $1,650.00 ES ME PRTHE A i B LR v
6 |BROFEERERDE 20229 H# 202346 H INTEINR 40 $28,704.00 $717.60|  E1,E6 #He2 PRABAEEMIRE S v
T | RSB EGEE 20224E9 H 2202346 IN—FIINN 268 $7,500.00 $27.99 E6 3 S RS v
8 | NEHINEEE 20224E11H9-11H NS 60 $18,684.20 $311.40( EI,E2,E6 BE ERAE RS B v
9 | TR R R LA 20224F9H E20234F6 H INZFNR 15 $19,000.00 $1,266.67 ES iy (HH) PR GERE T v
10 |51 -6F 4T HEEEH) 2022410 H 220234 7H INTFINR 268 $2,100.00 $7.84 El 25} PRFHE A SR R v
11 |EESERAH 2022410 H 220234 7H INENC 10 $11,280.00 $1,128.00 ES iy (HH) Hee SR B AR FH AR ) R ZRIRL v
12 |$EEEsH 2022410 H 220234 7H INZENR 10 $13,200.00 $1,320.00 ES iy (HH) Hee SR B AR FH AR ) R ZRIRL v
13 |BEREA /2RSS B INZENR 218 $6,544.00 $30.02 El #He2 PB4 T B v
14 |[HE/hET 20224E10H Z20234E6 UNUEVIIN $157.00 $5,655.70 $36.02 E6 3 S RS v v
15 |52 0 REEE) 20229 H #2023 6 H IN—Z/NIR 268 $145,644.50 $543.44| EI,E2,E6 | #ify - #3557 - B2 | BRAEMGSH 4 4 4 4
16 |Bilr8E LIFY; 20224F9H NN 268 $4,000.00 $14.93|  El,E6 it TR A R SRR v v
17 | S8R EEE 202346 H NN 268 $6,400.00 $23.88|  El,E2 &S TR A SRR v v
18 |HEsEin st thss 20224E12H NN 268 $4,359.10 $16.27 El it TR A SRR v v
19 |FE4ethEE 20224E10H INEFNIR $10.00 $409.20 $40.92 El iy FETHERAE SR v
20 | K BT oS SEaEL 2R 20224E10H NN 40 $3,045.00 $76.13 El it 2R RS L) v
21 |/ STEMEER] 20224E9H IN—ZNR 268 $17,700.00 $66.05 E6 STEM FETFERLE $STEMIY A2 v
22 |IVIMEER R 20224E9 H E20234E6 INFEINAN 100 $196,800.00 $1,968.00 E6 STEM FEFFER AL 2 v
23 |TEEEE TR/ B ER 20224115 NEUIVN 268 $6,700.00 $25.00 E6 EEBEE 2R S Bl v
24 |AEEMEES) 20224E9 H 202348 UNUEVIIVN 165 $3,000.00 $18.00 E6 BB E g RS v
25 | EHRERIES) 20229 H #20234F8 H INENR 268 $4,735.90 $18.18 El il FRFHER A B R v
26 |RERIAIES) 20229 H #20234F8 H INENR $268.00 $2,000.00 $7.46 El il TR A (R v
27 |EERFATES) 202249 H 2202348 IN=BIINA 268 $225.00 $0.84 E6 EEEHRE SRS LS v
28 | TPEESALIES) 20229 H #2023 7H INENR 268 $30,403.60 $113.45 El B2l b B A R HE S v v
29 |NCSHIZIES 20224E9 HZ202347H IN—FIINN 37 $6,000.00 $162.16|  E1,E6 132 FEFFER AR S R SRR v
MRIEEE 2 A RS K L0E
30 |iEBIH & 202344 H 20234578 INAS 26 $63,459.00 $2,440.73| E2 , ES s BYSERRZ A1 o FEDAEI S - v v
BEnaea H CHYVERE - B HIE

(NZMARE  FREFHBARTT ° )

551, 17E4RET

$711,988.47

& 17/2




1.2 (BARES) @ BISIISINES) BIHNLEE - RFEE AR

1 |BERES LT

20229 H 20234 7H

INTBINTL

40

BUE B BERVERE - BEEB T

$16.120.00 $403.00[  E3 P v
COZEMER » #i EABART * )
51,2988 40 $16,120.00
BEE 40 $728,108.47
b= 15:FA )
1 |[REREE A HE THERL $2,997.70
CUZEMER » i EAEARTT ° )
R $2,997.70
PIREVEERT|  $731,106.17
ERL-2 LN ;IR AT R S — (R
zgiié; ;Zi FU S Gt - At R - AT - S  BEE - EOES) 0 e TR IRAFERTR R 8
(R \BE S (b 100% B2 Y BT W TR - B NS
B3 SN/ LB E () B EEAR (PHOSEE - S
P e I e B4 BUNET /L RE (B B G
Wl © e ES B3,/ ST A

®21/2




	2022-2023學校報告
	周年報告22-23
	2022-2023_3_Report of School Development Plan
	22-23數學科周年報告
	22_23常識科周年報告
	2022-23_普通話科周年計劃報告
	2022-23年度體育科周年計劃檢討報告
	2022-23年度音樂科計劃報告書
	2022-2023年度學期視覺藝術科周年報告
	2022-2023年度電腦科周年報告
	2022-23_宗教科終期檢討報告
	2022-2023_圖書館及閱讀推廣組周年計劃_周年報告
	2022-23教務組_周年報告
	2022-2023年度_課程發展組_周年計劃終期報告
	newv1mama13-6 2022-2023年度周年計劃(訓輔組)報告docx(no附件二)
	學生支援服務2022-23周年報告（終期）
	資優教育發展組2022-23周年報告（終期）
	2022-2023年度活動及全方位學習活動組學校周年計劃報告
	2022-2023年度學校形象推廣組周年報告
	2022-2023年度  資訊科技及電子學習組財政報告
	2022-2023年德育、公民及國民教育及價值教育組報告
	總務組財政報告_截至31.8.2023
	財政報告
	2022-2023年度編輯組財政報告
	22-23維護國家安全及國家安全教育相關措施的年度報告書1
	2022-23年度CEG檢討報告 
	2022-2023年度學校財務周年報告
	2022-2023支援非華語學生總結報告_定稿
	2022_23 校本課後學習及支援報告
	2223校本輔導報告書_231005提交
	Report on Sister School Exchanges_POYAN_2022-23 



